
Eva Váchalová
Tel.: +420 776 465 556
E-mail: eva.vachalova@qara.cz

Číslo nabídky: 14147
black-reality.cz/reality/78151/

 

Prodej bytu 4+1 s balkonem, 93 m2, Povážská,
Strakonice
Povážská , Strakonice, Strakonice
4 980 000 Kč
Nabízíme Vám k prodeji útulný a prostorný byt 4+1 (podlahová plocha činí 86,2 m2) v osobním vlastnictví, který se nachází v
pátém patře bytového domu v ulici Povážská. Bytová jednotka prošla velmi nákladnou rekonstrukcí (rozvody vody, odpadu,
elektřiny, nová koupelna, kuchyně, zděné jádro. Součástí prodeje je i kuchyňská linka vyrobená na míru. Byt má tři
samostatné a neprůchozí pokoje, dále velký obývací pokoj, ze kterého je přístupný balkon, kuchyni s jídlením koutem,
koupelnu s vanou i sprchovým koutem, samostatné WC a v neposlední řadě i technickou místnost, která je skvělou volbou
pro pračku i sušičku. V chodbě se nachází velká vestavěná šatní skříň s dostatečně velkým úložným prostorem. Parkování je
možné přímo před domem. Bytová jednotka bude k nastěhování v červnu 2025. Nenechte si tedy ujít příležitost rezervovat si
tento jedinečný a velký byt, kterých se ve městě prodává jen velmi málo. Doporučuji Vám prohlídku a budu se na Vás těšit.

http://www.black-reality.cz/reality/78151/

